

Øjeblik Holding ApS

Vesterbrogade 74, 3., 1620 København V

CVR-nr. 39 18 63 22

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Katrine Mia Juel Rosenbak Søndberg Tødso
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Øjeblik Holding ApS Vesterbrogade 74, 3. 1620 København V
	CVR-nr.: 39 18 63 22
	Stiftet: 22. december 2017
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Katrine Mia Juel Rosenbak Søndberg Tødsø
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Øjeblik ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.187 kr. mod -8.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.584 kr. mod 10.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.187	-8.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.194	21.310
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-15.388	13.252
1 Skat af årets resultat	<u>1.804</u>	<u>-2.363</u>
Årets resultat	<u>-13.584</u>	<u>10.889</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.194	19.575
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.390</u>	<u>-8.686</u>
Disponeret i alt	<u>-13.584</u>	<u>10.889</u>



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>62.381</u>	<u>69.575</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.381</u>	<u>69.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.381</u>	<u>69.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.577</u>	<u>1.773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.577</u>	<u>1.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>216</u>	<u>216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.793</u>	<u>1.989</u>
	Aktiver i alt	<u>66.174</u>	<u>71.564</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	2.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.381	19.575
Overført resultat	-20.297	-16.577
Egenkapital i alt	42.084	55.668
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.958	8.083
Anden gæld	7	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.090	15.896
Gældsforpligtelser i alt	24.090	15.896
Passiver i alt	66.174	71.564

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.670	0	-7.891	44.779
Resultatandel	0	0	19.575	-8.686	10.889
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.670	19.575	-16.577	55.668
Resultatandel	0	0	-7.194	-6.390	-13.584
Overført til overført resultat	0	-2.670	0	2.670	0
	50.000	0	12.381	-20.297	42.084



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.804	-1.773
Regulering af tidligere års skat	0	4.136
	<u>-1.804</u>	<u>2.363</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	19.575	-1.735
Årets resultatandele	<u>-7.194</u>	<u>21.310</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>12.381</u>	<u>19.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>62.381</u>	<u>69.575</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Øjeblik ApS	København	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


